8				



# FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALU'

Cod. Fisc. e P. Iva 05205490823 Viale Giuseppe Giardina (C.da Pietrapollastra / Pisciotto) - 90015 Cefalù

Provvedimento Prot. n. 2021/577

del

07.07, 2021

Oggetto: Rinnovo nostro contratto prot. UP2020/5019 del 14/07/2020 relativo alla fornitura annuale di "stampati sanitari". Rinnovo.

IL RUP Dott. Sa Angela Capuana  VISTO IL PROVVEDIMENTO  Area Economico Finanziaria  Conferma che gli ordinativi di spesa di cui al presente provvedimento sono in linea con il bilancio di previsione anno 2021.  Dott. Antonio Di Maggio  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  ESPRIME  Dott. Gianiuca Gialaji Casmiro  IL DIRETTORE SANITARIO  ESPRIME  Parere Favorevole Parere Non Favorevole  VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA  Dott. ssa Maria Cucco  In data 97.07. 2021 nei locali della Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù  III PRESIDENTE  Dott. Salvatore Albano		
Dott. ssa Angela Capuana  VISTO IL PROVVEDIMENTO  ESPRIME  Parere Favorevole  Dr. Salvatore Vizzi  VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA  Che gli ordinativi di spesa di cui al presente provvedimento sono in linea con il bilancio di previsione anno 2021.  In data 07.07.2021 nei locali della Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù  II PRESIDENTE		ESPRIME
VISTO IL PROVVEDIMENTO  ESPRIME    Parere Favorevole   Parere Non Favorevole	Pott.ssa Angela Capuana	Dott. Gianluca Galafi Casmiro
Conferma  Conferma  Conferma  VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA  Dott. ssa Maria Cucco  provvedimento sono in linea con il bilancio di previsione anno 2021.  In data 97.07.2021 nei locali della Fondazione  Istituto G. Giglio di Cefalù  II PRESIDENTE	VISTO IL PROVVEDIMENTO	gradual des seminarios desarros para conventariones appropriatas consideradas desarros de la conventación de
	Conferma  che gli ordinativi di spesa di cui al presente provvedimento sono in linea con il bilancio di previsione anno 2021.	VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA  Dott.ssa Maria Cucco  In data 97.07.2021 nei locali della Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù  IL PRESIDENTE

#### Il Responsabile Unico del Procedimento

## PREMESSO CHE:

- con nota CMA 404 del 09/06/2021, a firma del Responsabile Magazzino Economale, Sig. Giuseppe Sarrica, acquisita con prot. UA2021/278E del 22/06/2021, è pervenuta la richiesta di rinnovo temporale del contratto in oggetto, così come da opzione prevista nei documenti di gara;
- il contratto oggetto di rinnovo è relativo alla fornitura di stampati sanitari, debitamente elencati e, con importo complessivo annuale di Euro 3.147,92 IVA inclusa;
- RUP della procedura di gara è la D.ssa Angela Capuana e DEC, il Sig. Giuseppe Sarrica
- la richiesta è completa delle approvazioni previste dalla procedura della Fondazione;

## CONSIDERATO CHE

- l'affidamento di che trattasi, di cui al contratto prot. UP2020/153E del 14/07/2020 con la Ditta Cerbone Stampa SrL, è avvenuto nelle more del collaudo finale, ancora ad oggi non realizzato, del nuovo sistema informativo ospedaliero che, avrebbe tra i tanti obiettivi la riduzione e anche l'annullamento dell'utilizzo di stampati cartacei;
- i documenti di gara dell'affidamento di che trattasi prevedevano l'opzione di rinnovo;

Per tutto quanto premesso e visto

## PROPONE DI APPROVARE

## come da documenti di gara

• il rinnovo annuale del contratto prot. UP2020/153E del 14/07/2020, alla Ditta Cerbone Stampa SrL, della fornitura di stampati sanitari, con importo complessivo annuale di € 3.147,92 IVA 22% inclusa, con i dettagli e gli importi unitari dello schema di contratto allegato al presente provvedimento.

#### IL PRESIDENTE

VISTA la superiore proposta

#### **APPROVA**

- la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come formulata dal proponente. Da mandato al RUP, D.ssa Angela Capuana, e al Sig. Giuseppe Sarrica, nella qualità di DEC, di provvedere a tutti gli adempimenti di legge consequenziali e connessi.

Si dichiara il seguente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Presidente Dott. Salvatore Albano

		*
*		